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DATUM PRIJATIA [01.09.2014-30.09.2014]

Int. & Cislo faktary
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288
289
290
291
292
293
294
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299
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304
305
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307
308
309
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312
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7437961874
7437961875
7437961875
7437978030
7437979427
7437979428
7213208120
7213208120
242014
2141500110
2014133
9765745807
9765745807
1410662
1410663
1410639
201410
1147019
0914004
8401073914
8401073918
99754632
1002014
0171536857
01062014
2014125
2014126
2014128
1162014
05092014
3337002103
3337002104
0172014
172014
210411795
2014025
30193646
1400353
0914013
0914014
1402000846
314358
14100788
99754632
201411
240459
2809282014
201414
1410744
1410745
14086
10140041

Dat. prij.

01.09.2014
01.09.2014
01.09.2014
01.09.2014
01.09.2014
01.09.2014
01.09.2014
01.09.2014
02.09.2014
02.09.2014
03.09.2014
03.09.2014
03.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
05.09.2014
08.09.2014
08.09.2014
08.09.2014
09.09.2014
11.09.2014
11.09.2014
11.09.2014
11.09.2014
11.09.2014
16.09.2014
19.09.2014
19.09.2014
19.09.2014
19.09.2014
19.09.2014
19.09.2014
19.09.2014
19.09.2014
19.09.2014
19.09.2014
19.09.2014
19.09.2014
22.09.2014
24.09.2014
27.09.2014
27.09.2014
27.09.2014
28.09.2014
29.09.2014
30.09.2014
30.09.2014
30.09.2014
30.09.2014

Dat. splat.

15.09.2014
15.09.2014
15.09.2014
15.09.2014
15.09.2014
15.09.2014
15.09.2014
15.09.2014
02.09.2014
16.09.2014
17.09.2014
17.09.2014
17.09.2014
18.09.2014
18.09.2014
18.09.2014
18.09.2014
15.10.2014
19.09.2014
22.09.2014
22.09.2014
02.10.2014
09.09.2014
24.09.2014
04.07.2014
17.09.2014
17.09.2014
17.09.2014
30.09.2014
03.10.2014
15.07.2014
15.07.2014
25.09.2014
29.09.2014
09.09.2014
24.09.2014
03.10.2014
03.10.2014
03.10.2014
03.10.2014
03.10.2014
06.10.2014
08.10.2014
11.10.2014
08.10.2014
09.10.2014
12.10.2014
13.10.2014
14.10.2014
14.10.2014
14.10.2014
14.10.2014

Dat. uhrady

11.09.2014
11.09.2014
11.09.2014
11.09.2014
11.09.2014
11.09.2014
11.09.2014
11.09.2014
02.09.2014
11.09.2014
23.10.2014
11.09.2014
11.09.2014
11.09.2014
11.09.2014
11.09.2014
22.09.2014
14.10.2014
21.11.2014
11.09.2014
11.09.2014
22.09.2014
09.09.2014
11.09.2014
21.11.2014
22.09.2014
23.10.2014
21.11.2014
22.09.2014
19.12.2014
22.09.2014
22.09.2014
23.10.2014
26.09.2014
08.12.2014
23.10.2014
23.10.2014
23.10.2014
21.11.2014
23.10.2014
06.10.2014
23.10.2014
06.10.2014
14.10.2014
14.10.2014
21.11.2014
23.10.2014
24.10.2014
14.10.2014
14.10.2014
23.10.2014
18.11.2014

Suma
<EUR>
973.58
201.64
106.44
205.97
28.22
28.58
215.00
680.00
220.00
13.50
660.00
68.17
16.33
1143.60
135.66
90.60
464.72
205.94
886.90
856.66
171.94
39.00
200.00
57.05
350.00
149.72
94.88
255.66
83.00
150.00
36.10
42.16
355.70
270.00
486.90
118.20
102.00
42.04
341.90
35.55
39.24
68.94
49.80
39.00
82.98
246.04
50.00
375.00
1181.27
223.06
327.00
184.49

Dodavatel

Zapadoslovenska energetika, a.s.
Zapadoslovenska energetika, a.s.
Zapadoslovenska energetika, a.s.
Zapadoslovenska energetika, a.s.
Zapadoslovenska energetika, a.s.

Zapadoslovenska energetika, a.s.

Slovensky plyn.priemysel
Slovensky plyn.priemysel
Karol Belica BEKAgas
SOZA

Bako Stefan - Bystrinka
Telekom

Telekom

Technické sluzby
Technické sluzby
Technické sluzby

Ing. arch. Janka Privalincova
UNION poist'oviia, a. s.
AXIS Computers s.r.o.
Le CHeque

Le CHeque

Poradca s.r.o

Dévid Kukla

Orange Slovensko, a.s.
RRA Horné Pozitavie
Bako Stefan - Bystrinka
Bako Stefan - Bystrinka
Bako Stefan - Bystrinka
Komindrstvo - TuZinsky
RRA Horné Pozitavie
UNIQA poist'oviia, a. 5.
UNIQA poist'oviia, a. 5.
Peter Stitor

Obecny urad Hostie
VION Baumarket, s.r.o.
Erik Tizitovsky

Telekom

Stanislav Orovmicky, Vodostav, Kamen.
AXIS Computers s.r.o.
AXIS Computers s.r.o.
SOFT-GL s.r.o.
Reg.sprava a idrzba ciest
Meggy s.r.o.

Poradca s.r.o

Ing. arch. Janka Privalincova
Pneuservis GAJDOS, s. r. 0.
Stefan HUDEC TORNADO
Ing. Mgr. Cudmila Stevicova
Technické sluzby
Technické sluzby

Ondrej Herda, autodoprava
Utilis spol.s.r.o

Popis faktury

Elektrina

Elektrina MS

Elektrina ZS

Elektrina OZ

Elektrina bytovka 378
Elektrina bytovka 378
Plyn OU

Plyn ZS

Kosenie ihriska
SOZA-zmluvna pokuta
Odborne spdsob.osoba-voda
Telefén OU, MS

Telefon ZS

Odvoz odpadu

Odvoz kontajnera

Oprava VO

Uzemny plan - zadanie
Poistenie majetku
PC,software,servis,toner
Stravné listky

Stravné listky ZS
Predplatné casopisu 2015
Najom pristresku FDH
Orange

Projekt-zateplenie OZ
Oprava kanalizacie MS
Oprava splachovacov amfik
Odbogenie vod.-Cerveny
Revizie kominov MS, OZ
Projekt-rekons. WC ihrisko
Poistenie vypod.tech. ZS
Poistenie vypoé.tech. MS
Dom tradicii-elektro.mat.
Vyvoz zimp bytovky-august
Pracovny material
Preprava folkloru

Porucha vody-vytycenie
Prace Zeriavom-oprava vod
Toner OU

Toner SJ

Aktualizicia programu SJ
Kosenie popri ceste
Pomécky pre ZS z dotécie
Predplatné odbor. ¢asop.
UP-zadanie &istopis
Oprava-TATRA a traktor
Preprava futbalistov
Uzemny plan

Odvoz odpadu

Odvoz kontajnera
Preprava folkloru
Prirod.kamei.-porucha vod

Celkovy pocet faktr: 52

Celkova suma faktur:
Celkova suma uhrad:

13 450.13 EUR
13 450.13 EUR
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Celkovo zostdva uhradit: 0.00 EUR



